
 

Tikslinės paskirties lėšų naudojimo  

    Europos ir kitų fondų projektų  

    daliniam finansavimui tvarkos 

3 priedas 

  

Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

  

_______________________________________________________________ 
(Komisijos pirmininko, nario vardas ir pavardė) 

  

  

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TIKSLINĖS PASKIRTIES LĖŠŲ EUROPOS IR 

KITŲ FONDŲ PROJEKTAMS IŠ DALIES FINANSUOTI SKIRSTYMO KOMISIJOS 

PIRMININKO/ NARIO NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

 

____________ 
(Data) 

Rokiškis 

  

Aš, būdamas Rokiškio rajono savivaldybės Tikslinės paskirties lėšų Europos ir kitų 

fondų projektams iš dalies finansuoti skirstymo komisijos 

______________________________________________________________ , 
                                                                                    (pirmininku, nariu) 
pasižadu: 
  

1. Nešališkai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis visų 

pareiškėjų  lygiateisiškumo, abipusio pripažinimo ir skaidrumo principais, atlikti Rokiškio rajono 

savivaldybės Tikslinės paskirties lėšų Europos ir kitų fondų projektams iš dalies finansuoti 

skirstymo komisijos __________________________________ pareigas. 
                                                                                                            (pirmininko, nario) 

2. Paaiškėjus bent vienai iš šių aplinkybių: 

2.1. paraišką pateikus asmeniui, susijusiam su manimi santuokos, artimos giminystės ar 

svainystės ryšiais, arba juridinis asmuo, kuriam vadovauja toks asmuo; 

2.2. aš arba asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais: 

2.2.1. esu (yra) paraišką pateikusio juridinio asmens valdymo organų narys; 

2.2.2. turiu (-i) paraišką pateikusio juridinio asmens įstatinio kapitalo dalį arba turtinį 

įnašą jame; 

2.2.3. gaunu (-a) iš paraišką pateikusio juridinio asmens bet kokios rūšies pajamų; 

2.3. dėl bet kokių kitų aplinkybių negaliu laikytis šios deklaracijos 1 punkte nustatytų principų, 

nedelsdamas raštu pranešti apie tai mane į Rokiškio rajono savivaldybės Tikslinės paskirties lėšų 

Europos ir kitų fondų projektams iš dalies finansuoti skirstymo komisiją 

____________________________________________________ paskyrusios organizacijos 

(pirmininku, nariu) 

 

vadovui ir nusišalinti.  

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės 

ryšiais, yra: sutuoktinis, seneliai, tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), jų sutuoktiniai, vaikaičiai, 

broliai, seserys ir jų vaikai, taip pat sutuoktinio tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai.  

 

                                                

_______________  _______________ 
(Vardas, pavardė)                                                                                          (Parašas) 
 

 
 

 

 



Tikslinės paskirties lėšų naudojimo 

Europos ir kitų fondų projektų daliniam 

finansavimui tvarkos 

4 priedas 

 

  

Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

  

_______________________________________________________________ 
(Komisijos pirmininko, nario vardas ir pavardė) 

  

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TIKSLINĖS PASKIRTIES LĖŠŲ EUROPOS IR 

KITŲ FONDŲ PROJEKTAMS IŠ DALIES FINANSUOTI SKIRSTYMO KOMISIJOS 

PIRMININKO/ NARIO KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

  
 _________________ 

(Data) 
Rokiškis  

  

Aš, būdamas Rokiškio rajono savivaldybės Tikslinės paskirties lėšų Europos ir kitų 

fondų projektams iš dalies finansuoti skirstymo komisijos  

_______________________________________________________,  
                                  (pirmininku, nariu)   

pasižadu: 
1. saugoti ir tik įstatymų bei kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti visą 

komisijos veikla susijusią informaciją; 

2. man patikėtus dokumentus saugoti tokiu būdu, kad tretieji asmenys neturėtų galimybės 

su jais susipažinti ar pasinaudoti; 

3. naudoti visą informaciją apie vertinimą, pateiktą medžiagą tik vertinimo tikslais ir jos 

neskleisti nei pareiškėjo atstovams, nei kitiems suinteresuotiems asmenims; 

4. nepasilikti jokių man pateiktų dokumentų kopijų. 

Man išaiškinta, kad konfidencialią informaciją sudaro priemonių duomenys ir turinys, 

priemonių vertinimo išvados, priemonių vertinimo rezultatų duomenys, kita informacija, susijusi 

su priemonių nagrinėjimu, aiškinimu, vertinimu ir palyginimu.  

Esu įspėtas, kad, pažeidęs šį pasižadėjimą, turėsiu atlyginti padarytus nuostolius. 

  

  

_______________  _______________ 
(Vardas, pavardė)                                                                                          (Parašas) 

 

 

 

 

 


